

**Сведения о поставщиках продуктов в МБОУ «КИПРИНСКАЯ СОШ»
в 2020-2021 учебном году**

1. ООО «Кооператор», 659050, Шелаболихинский район, с.Шелаболиха, ул.Степная,1;

НАИМЕНОВАНИЕ	единица изм	Цена	Количество	Сумма
масло сливочное	кг	520	85	44200,00
масло растительное	л	97	120	11640,00
макаронные изделия	кг	33	140	4620,00
макаронные изделия	кг	32	44	1408,00
рис	кг	61,5	120	7380,00
горох	кг	27,5	86	2365,00
манка	кг	34	30	1020,00
соль	кг	12	65	780,00
лук	кг	18	380	6840,00
чай	кг	476	20	9520,00
какао	кг	324	2,7	874,80
какао	кг	245	1,4	343,00
какао	кг	392	2,6	1019,20
коф. Напиток	кг	450	2,8	1260,00
сахар	кг	52	210	10920,00
сгущенное молоко	кг	150	30	4500,00
томатная паста	л	101	45	4545,00
сайра	кг	304	40	12160,00
компот	кг	135,71	85	11535,35
кисель	кг	136	85	11560,00
вода	л	150	50	7500,00
паста шоколад.	кг	322,86	2	645,72
повидло	кг	130	60	7800,00
печенье	кг	150	46	6900,00
печенье	кг	220	48	10560,00
печенье	кг	120	28	3360,00
вафли	кг	155	35	5425,00
вафли	кг	175	30	5250,00
сыр	кг	474	86	40764,00
варенная сгущенка	кг	165,26	3,8	627,99
чеснок	кг	125	12	1500,00
лимон	кг	132	1,2	158,40
лавровый лист	кг	990	0,7	693,00
укроп	кг	1300	0,7	910,00
лук суш	кг	1000	0,5	500,00
приправа универсал	кг	866,66	0,1	86,67
приправа бол. Перец	кг	1120	0,1	112,00
перец чер. Молотый	кг	2150	0,1	215,00

хлеб	кг	45	1078	48510,00
молоко	л	68	550	37400,00
молоко сухое	кг	360	45	16200,00
сметана	л	145	46	6670,00
творог	кг	330	50	16500,00
краб палочки	кг	280	3	840,00
кукуруза консервированная	кг	220	10	2200,00
гречка	кг	42	140	5880,00
пшено	кг	57	86	4902,00
вафли	кг	166	35	5810,00
вафли	кг	189	40	7560,00
тушенка	кг	346	40	13810,88
бедро куриное	кг	176	83	14608,00
набор для чахохбили и шашл	кг	195	85	16575,00
фарш говяжий	кг	336	120	40320,00
фарш куринный	кг	145	160	23200,00
минтай	кг	178	86	15308,00
суповой набор	шт	140	120	16800,00
яйцо	шт	6,7	2380	15946,00
сгущенное молоко	кг	157	66	10362,00
йогурт	кг	105	180	18900,00
ряженка	кг	85	120	10200,00
Итого				590000,00

2. ИП Чайковская Р.С. , 659050, Шелаболихинский район, с.Шелаболиха, ул.Степная,1;

НАИМЕНОВАНИЕ	единица изм	Цена	Количество	Сумма
тушенка	кг	276	46	12658,00
фарш	кг	308	270	83160,00
суповой набор	кг	172	125	21500,00
сосиски	кг	300	65	19500,00
сосиски	кг	265	70	18550,00
колбаса	кг	317	66	20922,00
колбаса	кг	305	50	15250,00
печень говяжья	кг	188	45	8460,00
Итого				200000,00

3. ПО Шелаболихинское, 659050, Шелаболихинский район, с.Шелаболиха, ул.Степная,1;

1	Крупа рис (фасованный)	Россия	соответствует НТД	17	73,83	1255,11
2	Крупа гречневая (фасованная)	Россия	соответствует НТД	17	69,58	1182,86
3	Крупа пшено (фасованная)	Россия	соответствует НТД	17	52,95	900,15
4	Крупа манная		соответствует НТД	17	37,74	641,58

	(фасованная)					
5	Крупа горох колотый (фасованная)	Россия	соответствует НТД	17	32,68	555,56
6	Макаронны 0,4 (фасованные)	Россия	соответствует НТД	34	19,30	656,20
7	Спагетти (фасованные)	Россия	соответствует НТД	17	20,14	342,38
8	Мука в/с 2 кг	Россия	соответствует НТД	17	71,48	1215,16
9	Сухофрукты (компотная смесь)		соответствует НТД	17	45,53	774,01
10	Вафли (фасованные)	Россия	соответствует НТД	17	60,70	1031,90
11	Печенье крекер (фасованный)	Россия	соответствует НТД	17	24,83	422,11
12	Масло подсолнечное	Россия	соответствует НТД	17	89,49	1521,33
13	Чай 25 пак.		соответствует НТД	17	39,42	670,14
14	Консервы свинина тушеная	Россия	соответствует НТД	17	118,35	2011,95
15	Консервы говядина тушеная ГОСТ	Россия	соответствует НТД	17	62,77	1067,09
16	Консервы рыбные	Россия	соответствует НТД	17	94,89	1613,13
17	Консервы рыбные	Россия	соответствует НТД	17	68,17	1158,89
18	Сгущенное молоко ГОСТ	Россия	соответствует НТД	17	104,85	1782,45
	ИТОГО					18802,00

4. ООО «АПЕЛЬСИН», 656064, г. Барнаул, ул. Автотранспортная, 55Д

НАИМЕНОВАНИЕ	единица изм	Цена	Количество	Сумма
Грудка куриная на подложке	кг	176,03	500	88015,00
Филе грудки цыпленка	кг	235,86	300	70758,00
Рыба Горбуша с/м	кг	299,72	200	59944,00
Итого				218717,00